communicationis, donec ad abbatis S. Cru-
cis obedientiam revertantur.— Calixti PP.
subscriptio.

Calixlus episcopus servus servorum Dei, dileclis filiis

Androni, et monackis S. Crucis, salutem et apostolicam

benediclionem.

Inter vos et monachos Sancii Macharii

de subiectione et obedientia querimonia
est agitata. Et quidem vos, fratres illos in

religione , vestrique subiectione coenobii

pertinere iuxta vestram consuetudinem
volebatis. Ipsi autem, rebelles vobis et

inobedientes effecti, a vestra se subie-

ctione subtrahere nitebantur; proinde a

Burdegalensi archiepiscopo evocati, ad
praesentiam eius venerunt. Sed ipsius, et

religiosorum abbatum ac monachorum

,

qui aderant, obedire iudicio contempse-
runt; qua de re ab ipso exeommunicati
sunt. Tunc illi magis se contra vos eri-

gentes, ad legatum nostrum Girardum

(1) Inter Instrumenta Ecclesiae Burdigalen.
num. 51 edidit Dionysius Sammarth. Gali. Christ.
tom. 2.

Controversia

inter monachos
utriusque mo-
nasteri! super

subiectione al-

terutrius.

Monachi S.

Macharii a Bur-
digalensi ar-

chiep. evocati;

et inobedientes

exeommunicati;

A logato Se-

dis Apostolicae
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subreptionevir-

Ram pastoralem

"litinent.
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Hinc citati ad

Concilimi);

Causaquc co-

gnita, monastc-

rio S. Crucis

subiiciuntur;

Cum decreto

reslitutionis

virgae, et poo-
nae exeommu-
nicalionisdonec

ad abbalis S.

Crucis obedicn-

tiam revertan-

tur.

Cullili PP. sub-

scriptio.

Engolismensem episcopum perrexerunt,

et ab eo virgam quamdam, pastoralem

dictam, quibusdam subreplionibus acce-

perunt: cuius virgae occasione S.Macharii

ecclesiam per se abbatiam esse liberam

voluerunt , sicut monasterium Sanctae

Crucis existit. Deinde archiepiscopus, ad

nostrum concilium evocatus, eos mandalis

suis et monilis evocavit, ut de transgres-

sione hac in nostra praesentia responde-

rent. Cum autem utrique ad nostrani

praesentiam venisselis, et illi a nobis

inducias postulassént, diem utrique parti

praefiximus, qua corani nobis et nostris

fratribus querimonia sopiretur. Die igitur

constituta vos affuistis, sed altera pars se

a nostro conspectu absentavit. Nobis ergo,

et fratribus nostris, iustum et rationabile

visum est, ut neque vos vestra fraudari

iustitia, neque illi de sua debuissent lu-

crari absentia. Idcirco in generali fratrum

nostrorum episcoporum et cardinalium,

et aliorum archiepiscoporum, episcopo-